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Resultatlista frén Smilands.DM i terrdnglopning lordagen

den 28.4f73. i Huskvarna.

Min seniorer, 4000 meter

ITK VEx]jo

IFK VEx]jo
Overuns OK
Trands AIR
Npro IF

Ekejc Sodra IK
Oskarshamns 8K
Vigingso AIS
Eksjo Sodra IK
Ogkarshamms SK
Stensjons IF

1. Roni Salomonsson

2. Curt-Ove Johansson
%, Anders Kasselstrand
4+ Lars-Rke Brengdahl
5. Rolf Andersson

6, Rolf-Inge Torstensson
T, Nils-Frik Frijd

8, Stig Wetter

g9, Stren BEdvinsson

10. Rune Blad
11. Allan Clofsson

12, Ingvar Svensson
1%, Agne Johansson
14, Kent Seven

15, Villexrt Eriksson
16, Iars—Gunnar Ljung
17. Olof Olsson

Min ymnere oldboys, 4000 meter

1. Sten Joufs

2, Valdemor BEriksson
%, GOran Graberg

4, Elis Gustafsson
5. Goran Kraft

Man #ldrc oldboys, 4000 meter.

1. Bengt Jarnhester
2+ Paul ILarsson
%+ Arne Dinberg
4. Rke Oskarsson
5. Sven Karlsson

Lagtdvling
1+ Oskarshamns SK

Skillingaryds FK
Overuns 0K

Eksjo Sgdra IK
fveruns OK
Skillingaryds FK
Skillingaryds FK

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
Stensjons IF

Bkgjs Siédra IK
Stensjons IF

Oskarsharms SK

IK Hakarpspojkarna
Stensjons IF
Stengjtns IF
Overums OK

' Nils-Erik Projd, Bengt Jérnhester, Rune Blad

2, IK Hakarpspojkarna

© Sten Joufs, Valdemar Eriksson, Paul Larsson

Z. BEksjo Sddra IK

" Rolf-Inge Torstensson,Sdren Edvinsson, Ilisg CuStazsson

4. Gverums OK
5. Stensjons I
6, Skillingaryds FK

13,06
- 08

1J,s1
13,430
13437
15,52
14,03
14,10
14,15
14,17
14,20
141,58
14459
15511
15 17
15,18
1522

15542
14,,06
14418
15507

16’03

14,05
14459
15,47
16445
17944
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Min seniorer, 12,000 meter,

1. Goran Karlsson

2. Nils=-Bertil Karlsson
3, Hans-Ake Christiansson
4, Franz Pumhdsl

5. Kydsti Turtiainen

6. Rolf Carlsson.

Te Xenneth Ivarsson

8. lars Ydreborg

9. ILennart Borjesson

10. Wilhelm Gustavsson.
11l. Karl-Ivan Johansson
12, Ulf Mattsson
1%, Jdan=0lof Falk
14, Arnold Gustavsson
15, Stig~Roland Johansson
16, Stefan Aronsson
17. Guonar Henriksson

WMin vngre oldbovs, 12,000 meter.

1. Ingenar XKarlsson

2. Lennart Johansson
3. Gunnar Johansson

4, Rune Lindgren

MzEn d1ldre oldbovs, 12.000 meter.

l. Torsten Svensson

Tagt8viing.
l. Vasterviks IF

Stensjons IF
Yagterviks IR
Vasterviks IF

IKX Sisu

Stensjons IPF
Visterviks IF

IK Sisu

IK Sisu

Ljungby IF
Stensjons IF
Oskarshamns SK

IK Halkerpspojkarna
IFK Vaxjo
Skillingaryds FK
Skillingaryds FK
Eksjs bBodra IXK

IX Hakarpspojkarna

"IK Hakarpspojkarna

Skillingaryds FK
Hovsliitts IX
IK Hakarpspojkarna

Stensjtns IPF

Nils-Bertil Karlsson, Hans-fke Christiansson,

Rolf Carlsson
2. ©Stensjons IF

Goran Karlsson, Kyosti Turtiainen, Wilhelm Gustavsson

%+ IK Sisu

(Franz Pumhtsl, Kenneth Ivarsson, lars Ydreborg

4. Skillingaryds FX
5 IK Halkarpspojkarna

38,45
39,28
39442
39,56
40,21
41,22
41,48
41,57
42,33
42,50

43,30

43,27
44,00
45,05
46,35
51,59

42,00
44,46
47,10
50,19

46,06

2,00,32

2,01,56
2,03,41
2,14,11

2,15,56
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Kvinnor seniorer, 2.000 meter,

Marléne Johansson, Marie-Louise Lindstrdm, Karin Johansson

WMariannelunds AIS
0lands-Smedby IK
IFE Sdvsio

IX Hakarpspojkarna
Sodua Vi TF
Stensjdns IPF
Nybro IF
Stensjtns IF

IFE V5xjo

IFK Viaxjs

IFK Vixjo
Mariannelunds AIS
Mariannelunds AIS
Nybro IF

IFK Vixjs

IPK Vixjo

Nybro IF

Sédra Vi IP
Nybro IF

Stdra Vi II
S6dra Vi IF

Inger Andersson, Anne Alvhall, Anette Sjovall

Xristina 0Olsson, Kerstin Nilsson, Eva Tengstrand

1s Marléne Johansson
2+ Catarina Tornegird
%e Maria Berglund
4o Ann~Katrin Dimberg
5. Gunilla Custavsson
6. Annike Hermansson
T Inger Andersson
8e Ingrid Pettersson
9, EKristina Olgson
10. EKergtin Nilsson
11l. Eva Tengstrand
12, Marie-louise ILindstrinm
13, Karin Johansson
14, Anne Klvhall
15, Carita Hagherg
16, Brita Gustavsson
1T Anette Sjcvall
18« Gunilla Farlsson
19, Tdillemor Clsson
20, Anette Eriksson
21, Helena Karlsson
Tagtivliing.
1. Mariannelunds AIS
2., Nybro IT
3¢ IFK Viaxjo
4, S8dra Vi IF
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Man juniorer, 4000 meter

1.
2,
3.
4,
5e
He
T
8e
9.
§20
i
12%
13,
14,
15,
16
17
18,
19.
20.
21.
22,
23,
244
254
P6s
27

28,

29.

30e

31 .

Klas-Hikan Beimer
Jan Rudolfsson
Kennet Sandetrdm
HAkan Kornhed
Karl-Johan Olofsgdrd
Borje PFiarg
Bo-Gunnar Josefsson
Per Lindgren

Bengt Axelsson
Peter Karlsson
Roland Svensson
Jerry ILarsson
Jorgen Hermansson
Kenneth Karlsson
Lars Jorbrink
Anders Tengbom
Sven~like Gustavsson
Bjorn Andrdasson
Tomny Gustafsson
Soren Andersson
Karl-Gustaf Sundbemg
Anders Gustavsson
Hékan Nilsspn
Per-Gunnar Liabick
Christer Eriksson
Stig Hermansson
Tommy Magnusson
Rune Andersson
Billy Slettengren
Staffan Lindblad
Ulf Nilsson

Lagtdviing

e
B
3
4o

5e
6o

IX Hakarpspojkarna lag 1

IX Hakarpspojkarna
Eksjo Sodra IK
Véarnamo Sk

IK Hakarpspojkarna
S6dra Vi IF

Eksjo Sodra IK

IX Sisu

IK Hakarpspojkarna
IK Sisu

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
Oskarshamns SK
Stensjons IP

IFK Va=zjg
Vigterviks IF
Stensjbns IF

IFTK Véxjo
Oskarshamng SK
Olmstads IS

Nybro IR

IK Hakarpspojkarna
Sodra Vi IF
Oskarshamns SK
Hovsldtts IK

S50dra Vi IF

Fksjo Sddra IK

IFK Vaxjo

IK Hakarpspojkarna
Nybro IF

Sodra Vi IF
Oskarghamns SK

Klas-Hékan Beimer, H&kan Kornhed, Per ILindgren

Eksjc Sodra IK

Jan Rudolfsson, Borje Parg, Stig Hermansson

IK Hakarpspojkarna lag 2
Peter Karlsson, Roland Svensson,Karl-Gustav Sundberg

Sddra Vi IF 7
Oskarshmans SK
IDK Vaxjo

12455 min,

13,10
13,14
13,421

13,25
13,30
1%436
13446
13449
13,452
1545%
13,56
14,10
14422
14,33

14,34

14,35
14436
14437
14-”39
14440
14451

15404
15,06
15,11

15,18
15,30
15,38
15,47
16,09
16413

40,02
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43,27
43,36
44,27
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Pojkar 16 Ar och yrgre, 2000 meter

1. Stefan Bergman Skillingaryds FK 6,22 min.
2. Stefan Jakobsson Hovsgldtts IK 6439 "
3. Urban Strandberg Eksjo Sodra IK 6,45 M
4, Leif Svensson Stensjons IF 6,58 "
5. Stren Persson IK Hakarpspojkarna T,01 M
6 Christer Carlsson IK Hakgrpspojkarna TsO07
7. Roland Akesson Ulmstads IS 7425 ™
8, Dennis Karlsson Stensjons IF T926 M
9, Tomas Irani IK Hakarpspojkarna T{28 1
10, Johan Stark Eksjo Sodra IK T,30 ¥
11, Stefan Pettersson IK Hakarpspojkarna By14 M
12, Thomas Karlsson IK Hakarpspéjkarma 8,42 U
Flickor 16 &r och yngre, 2000 meter,

1 Bva Lindved IK Vista 8,30 min,
2. Lena Tund Hovgldtts IK 8435 "
3. Helen Karlsson IK Hakarpgpojkama 9,17 1
4, Helena Roman IK Vista 9,27 M

5. Marianne Hjelmroth IK Vista 11459 *



